ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2021 г. № 15/258

пгт. Колпна

О назначении членов  территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района, осуществляющих работу со средствами
видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

19 сентября 2021 года

 В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», пунктами 2.5. и 3.5. Порядка применения

средств видеонаблюдения при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/169-8, территориальная

избирательная комиссия Колпнянского района РЕШИЛА:

     1. Назначить ответственными за осуществление работ со средствами

видеонаблюдения:

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Статус члена комиссии Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1. Кондрашина

Ирина

Сергеевна

Председатель

территориальной

избирательной

комиссии Колпнянского

района

Орловское региональное

отделение Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

2. Бухтиярова

Галина

Викторовна

Член территориальной

избирательной

комиссии Колпнянского

района с правом

решающего голоса

Орловское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

       2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Колпнянского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                          И.С. Кондрашина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Колпнянского района

                           Н.А. Амирханян